(i} KESSEL

Separateur graisse EasyClean free SkimTech Premium, NS 2

Informations sur l'article

Numeéro d'article: 99002.01P
GTIN:
Groupe de remise: 60

Description

Modele

Systeme Schredder-Mix:
Taille nominale (NS):
Dispositif d'échantillonnage:

Caracteristiques génerales
Matériau:

Norme:

Type d'installation:

Etat a la livraison:

Dimensions

Poids net:

Poids brut:

Poids opérationnel:

Poids 3 vide:

Surface de pose, longueur:

Surface de pose, largeur:

Hauteur de pose:

Dimensions du conditionnement, longueur:
Dimensions du conditionnement, largeur:
Dimensions du conditionnement, hauteur:
Dimensions d'emballage, longueur:
Dimensions d'emballage, largeur:
Dimensions d'emballage, hauteur:

Cuve/corps de base

Distance du milieu du tube de sortie jusqu’au
fond de la cuve:

Distance entre le tuyau de sortie et le fond de la
cuve:

Distance entre le tuyau d'arrivee et le fond de la
cuve:

Diamétre nominal de la sortie (DN):

Diamétre nominal de l'arrivée (DN):

non
2,00
oui

PE-HD

EN 1825

pose hors sol a l'abri du gel

Premonté pour le montage final a prévoir sur site
(montage des pompes et capteurs ainsi que le
raccordement du gestionnaire a prévoir sur site)

320 kg
440 kg
1790 kg + 2 * 60 kg (Fasser)
320 kg
3850 mm
1450 mm
2420 mm
2300 mm
960 mm
1950 mm
3850 mm
1450 mm
2420 mm

1200 mm
1200 mm

1545 mm

100 mm
100 mm
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Contenance d'eaux usées
Contenu du séparateur:
Température de service:
Volume total:

Aide a linstallation
Type de raccord:
Courant nominal:

Commande
Gestionnaire:
Disjoncteur du moteur:
Puissance en veille:
Fusible requis (RCD):

Type de protection du gestionnaire:

Fréquence du réseau:
Tension de service:
Type de raccord:
Contact sec:
Interface GSM:

Port USB:

Fonction journal:

Ecran d'affichage a plusieurs lignes:

Pile de sauvegarde:

Systeme d'autodiagnostic (SDS):
Puissance maxi:

Température de service:

14701
0-40°C
14701

Raccordement direct

0,4-0,63A

oui

oui
5wW
30 mA
IP 54
50 Hz
400V

Raccordement direct

oui
oui
oui
oui
oui
non
oui
0,44 kW
0-40°C
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